

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4978068
Descrizione Ordine	MATERIALE DIDATTICO PON 10.2.1A-FSEPON-LA-2017-172 COMPETENZE DI BASE INFANZIA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z852829894
CUP	C84F19000020006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	01/06/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	05/06/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LAZIO > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - VIA BELFORTE DEL CHIENI
Codice Fiscale Ente	97712620588
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO VIA BELFORTE DEL CHIENI
Indirizzo Ufficio	VIA BELFORTE DEL CHIENI 24, 00100 - ROMA (RM)
Telefono / FAX ufficio	0641217716/0644217716
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFK90Q
Punto Ordinante	CLAUDIA SABATANO / CF: SBTCLD76E52F839W
Email Punto Ordinante	RMIC8EQ00G@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	CLAUDIA SABATANO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GRUPPO GIODICART S.R.L.
Partita IVA Impresa	04715400729
Codice Fiscale Impresa	04715400729
Indirizzo Sede Legale	S.P. 130 TRANI-ANDRIA, KM. 0,900 - 76125 - TRANI(BT)
Telefono / Fax	0883494847/0883494848
PEC Registro Imprese	OPERATORE14@GRUPPOGIODICART.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	04715400729
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BARI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	005172199/04
INPS: Matricola aziendale	0908676226
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10173596/26 - 10173640/65
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
--------------------------	-----------------------

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 10) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 535100 - Nome commerciale della tempera: GIO3930.90 TEMPERA ACRILICA GIOTTO SET ASS.8X250ML. - Codice articolo fornitore: GIO3930.90 - Prezzo: 22,541 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/39/3930-90/3930-90_001m.png - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ASSORTITI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: acrilica - Contenuto [ml] o [g]:

Oggetto dell'ordine (2 di 10) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 530900 - Nome commerciale della tempera: GIO4770.90 TEMPERA LAVABILE GIOTTO 6 X ML1000 ASSOR - Codice articolo fornitore: GIO4770.90 - Prezzo: 12,2869 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/12/12337/12337_001m.png - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: vari - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]:

Oggetto dell'ordine (3 di 10) - Scheda tecnica: Colla

Marca: 3M - Codice articolo produttore: 22951 - Nome commerciale della colla: GIO16731.05 COLLA STICK SCOTCH 8 GR. - 5 PZ - Codice articolo fornitore: GIO16731.05 - Prezzo: 2,123 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 150 - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/16/16731-05/16731-05_001m.png - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 8GR - Tipologia: pasta in stick

Oggetto dell'ordine (4 di 10) - Scheda tecnica: Pennelli

Marca: DA VINCI - Codice articolo produttore: 8496DB - Nome commerciale del pennello: GIO8496.99 SET 5 PENNELLI EXTRA SINTETICI P.PIATTA - Codice articolo fornitore: GIO8496.99 - Prezzo: 11,8852 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/84/8496-99/8496-99_001m.png - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale manico: legno - Tipologia: per acquarelli e tempera - Tipologia punta: piatta - Materiale punta: sintetico

Oggetto dell'ordine (5 di 10) - Scheda tecnica: Pastelli a cera

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 523600 - Nome commerciale dei pastelli a cera: GIO0704 PASTELLI A CERA GIOTTO - 96 PZ. - Codice articolo fornitore: GIO0704 - Prezzo: 6,7623 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 60 - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/07/0704/0704_001m.png - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Diametro fusto [mm]: 9 - Fascettato: SI - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: lavabili - Tipo

Oggetto dell'ordine (6 di 10) - Scheda tecnica: Attrezzature per palestre e attività ricreative

Marca: ANDRONI - Nome commerciale: GIO16757 PALA MANICO LEGNO CM. 73 - Descrizione tecnica: Attrezzature per palestre e attività ricreative. Tipologia: --; Mobilità: non applicabile - Codice articolo produttore: 4215-000 - Codice articolo fornitore: GIO16757 - Prezzo: 1,6393 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1,63930000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: - - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/16/16757/16757_001m.png - Tipo

contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: -- - Accessori: NESSUNO - Materiale: -- - Finiture: -- - Dimensioni (lpxh) [cm]: xx - Servizio di progettazione: NO - Servizio di installazione e montaggio: non compreso nella fornitura - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] remade in italy: NO - Mobilità: non applicabile - Paese di produzione: Italia

Oggetto dell'ordine (7 di 10) - Scheda tecnica: Attrezzature per palestre e attività ricreative

Marca: ANDRONI - Nome commerciale: GIO16755 RASTRELLO MANICO LEGNO CM. 70 c.a. - Descrizione tecnica: Attrezzature per palestre e attività ricreative. Tipologia: --; Mobilità: non applicabile - Codice articolo produttore: 4222-000 - Codice articolo fornitore: GIO16755 - Prezzo: 1,6393 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1,64 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo assistenza: Rastrello in robusto materiale plastico con manico in legno. Lunghezza ca. 70cm. - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/16/16755/16755_001m.png - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: -- - Accessori: NESSUNO - Materiale: legno - Finiture: -- - Dimensioni (lpxh) [cm]: xx - Servizio di progettazione: NO - Servizio di installazione e montaggio: non compreso nella fornitura - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] remade in italy: NO - Mobilità: non applicabile - Paese di produzione: Germania

Oggetto dell'ordine (8 di 10) - Scheda tecnica: Attrezzature per palestre e attività ricreative

Marca: ANDRONI - Nome commerciale: GIO3260 INNAFFIATOIO RODOS 1 LT. - Descrizione tecnica: Attrezzature per palestre e attività ricreative. Tipologia: --; Mobilità: non applicabile - Codice articolo produttore: 4070 - Codice articolo fornitore: GIO3260 - Prezzo: 0,9016 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 0,90160000 - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: -- - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/32/3260/3260_001m.png - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: -- - Accessori: NESSUNO - Materiale: -- - Finiture: -- - Dimensioni (lpxh) [cm]: xx - Servizio di progettazione: NO - Servizio di installazione e montaggio: non compreso nella fornitura - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] remade in italy: NO - Mobilità: non applicabile - Paese di produzione: Italia

Oggetto dell'ordine (9 di 10) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli

Marca: FAVINI - Codice articolo produttore: A35X021 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: GIO17485.99 CART. BRISTOL LIS/200GR. 70X100 25 FF IN 5 COLORI - Codice articolo fornitore: GIO17485.99 - Prezzo: 13,1803 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 60 - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/17/17485-99/17485-99_001m.png - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ASSORTITI - Finitura superficiale: LISCIO - Peso [g/m²]: 200 - Formato (lxh) [cm]: 70X100

Oggetto dell'ordine (10 di 10) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: COLLALL - Codice articolo produttore: COLPB5590 - Nome commerciale della tempera: GIO3542 PASTIGLIONI ACQUERELLABILI 55MM X 14COL - Codice articolo fornitore: GIO3542 - Prezzo: 7,9918 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/12/12704/12704_001m.png - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ASSORTITI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml]

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	GIO3930.90 TEMPERA ACRILICA GIOTTO SET ASS.8X250ML.	22,54	4 (Pezzo)	90,16 €	22,00
2	GIO4770.90 TEMPERA LAVABILE GIOTTO 6 X ML1000 ASSOR	12,29	4 (Pezzo)	49,15 €	22,00
3	GIO16731.05 COLLA STICK SCOTCH 8 GR. - 5 PZ	2,12	4 (Pezzo)	8,49 €	22,00
4	GIO8496.99 SET 5 PENNELLI EXTRA SINTETICI P.PIATTA	11,89	5 (Pezzo)	59,43 €	22,00
5	GIO0704 PASTELLI A CERA GIOTTO - 96 PZ.	6,76	4 (Confezione)	27,05 €	22,00
6	GIO16757 PALA MANICO LEGNO CM. 73	1,64	15 (Pezzo)	24,59 €	22,00
7	GIO16755 RASTRELLO MANICO LEGNO CM. 70 c.a.	1,64	15 (Pezzo)	24,59 €	22,00
8	GIO3260 INNAFFIATOIO RODOS 1 LT.	0,90	10 (Pezzo)	9,02 €	22,00
9	GIO17485.99 CART. BRISTOL LIS/200GR. 70X100 25 FF IN 5 COLORI	13,18	2 (Pezzo)	26,36 €	22,00
10	GIO3542 PASTIGLIONI ACQUERELLABILI 55MM X 14COL	7,99	4 (Pezzo)	31,97 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	350,80
IVA €	77,18
Totale Ordine (IVA inclusa) €	427,98

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA BELFORTE DEL CHIANTI 24 - 00100 - ROMA - (RM)
Indirizzo di Fatturazione	VIA BELFORTE DEL CHIANTI 24 - 00100 - ROMA - (RM)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - VIA BELFORTE DEL CHIANTI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	97712620588
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE